Imposto de Renda e Contribuição Social Pagos 183 (276) (727) (2.591)

Juros Pagos Sobre Empréstimos e Financiamentos (753) (600) (39.596) (41.400)

Fluxo de Caixa de Investimento (173.427) 40.641 (303.485) (59.167)

Aplicações Financeiras (138.270) 80.032 (204.032) 64.802

Investimentos - - (1.505) (2.948)

Aquisição de imobilizado e intangível (35.157) (39.391) (97.948) (121.021)

Fluxo de Caixa de Financiamento (421) (617) (508) (28.443)

Captação de empréstimos e financiamentos - - 657 -

Pagamento de empréstimos e financiamentos (421) (617) (1.376) (24.564)

Aumento de capital - - 228 -

Pagamento de dividendos - - (17) (3.879)

Fluxo de Caixa Líquido 2.217 145.833 (48.136) 113.918

Caixa e Equivalentes de Caixa no Início do Período 26.206 24.310 76.559 56.225

Caixa e Equivalentes de Caixa no Fim do Período 28.423 170.143 28.423 170.143

Caixa e Equivalentes de Caixa + Aplicações Financeiras
no Início do Período

373.912 409.770 358.503 426.455

Caixa e Equivalentes de Caixa + Aplicações Financeiras
no Fim do Período

514.399 475.571 514.399 475.571

Anexo II – Impacto IFRS 16 – Demonstração do Resultado do Exercício

Grupo Petz 3T25
Var.

R$ mil, exceto quando indicado IAS 17 IFRS 16

Receita Bruta de Vendas de Mercadorias e Serviços Prestados 1.086.685 1.086.685 -

Impostos e Outras Deduções (178.145) (178.145) -

Receita Líquida de Vendas de Mercadorias e Serviços Prestados 908.540 908.540 -

Custo das Mercadorias Vendidas e dos Serviços Prestados (478.701) (478.701) -

Lucro Bruto 429.839 429.839 -

Receitas (Despesas) Operacionais (395.083) (374.690) (20.393)

Com Vendas (298.311) (279.837) (18.474)

Gerais & Administrativas (91.965) (90.576) (1.389)

Outras Receitas (Despesas) Operacionais, Líquidas (4.807) (4.277) (530)

Lucro Operacional Antes do Resultado Financeiro 34.755 55.149 (20.393)

Resultado Financeiro (4.427) (27.475) 23.048

Receitas Financeiras 34.412 34.412 -

Despesas Financeiras (38.839) (61.887) 23.048

Lucro Antes do IR e da Contribuição Social 30.328 27.674 2.655

Imposto de Renda e Contribuição Social 3.049 3.952 (903)

Lucro Líquido do Exercício 33.377 31.626 1.752

Grupo Petz
3T25 3T24 9M25 9M24

R$ mil, exceto quando indicado

Lucro Antes do Resultado Financeiro (EBIT) 55.149 32.513 136.267 78.200

(+) Depreciação & Amortização 47.951 45.237 143.513 134.333

(+) Depreciação - Direito de Uso (CPC 06 (R2)/IFRS 16) 43.966 40.435 130.343 121.304

EBITDA 147.066 118.185 410.123 333.837

(+) Despesas de Aluguel (63.324) (58.010) (186.189) (171.009)

EBITDA ex./ IFRS 16 83.742 60.175 223.934 162.828

(+) Plano de Opção de Compra de Ações 2.745 5.553 4.949 16.659

(+) Baixa de Direito de Uso (CPC 06 (R2)/IFRS 16) (507) - (507) (65)

(+) Resultado Não Recorrente (2.040) 8.847 (4.894) 15.147

EBITDA Ajustado 83.940 74.575 223.482 194.569

EBITDA Ajustado IFRS 16 147.264 132.585 409.671 365.578

Anexo I – Reconciliação EBITDA – Demonstrações Fin. vs. EBITDA Ajustado

Anexo III – Impacto IFRS 16 – Balanço Patrimonial

Grupo Petz 3T25
Var.

R$ mil, exceto quando indicado IAS 17 IFRS 16

ATIVO

Ativo Circulante 1.534.366 1.533.166 1.200

Caixa e Equivalentes de Caixa 28.423 28.423 -

Aplicações Financeiras 485.976 485.976 -

Contas a Receber 377.521 377.521 -

Estoques 484.865 484.865 -

Impostos e contribuições a recuperar 118.634 118.634 -

Outros Créditos 38.947 37.747 1.200

Ativo Não Circulante 1.545.158 2.410.090 (864.932)

Outros Créditos 43.170 43.170 -

Impostos e contribuições a Recuperar 4.034 4.034 -

Imposto de Renda e Contribuição Social Diferidos 45.887 105.485 (59.598)

Imobilizado 740.240 1.555.628 (815.388)

Intangível 711.827 701.773 10.054

Total do Ativo 3.079.524 3.943.256 (863.732)

PASSIVO E PATRIMÔNIO LÍQUIDO

Passivo Circulante 760.951 898.780 (137.829)

Fornecedores 416.251 416.251 -

Empréstimos, Financiamentos e Debêntures 97.805 97.805 -

Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias 109.035 109.035 -

Obrigações Tributárias 61.846 61.846 -

Dividendos a Pagar 117 117 -

Contas a pagar pela aquisição de controladas 2.131 2.131 -

Outras Obrigações 72.649 54.104 18.545

Programa de fidelização 1.117 1.117 -

Arrendamentos Direito de Uso a Pagar (IFRS 16) - 156.374 (156.374)

Passivo Não Circulante 489.721 1.328.214 (838.493)

Empréstimos, Financiamentos e Debêntures 335.583 335.583 -

Contas a pagar pela aquisição de controladas 132.279 132.279 -

Provisão para riscos cíveis e trabalhistas 21.859 21.859 -

Arrendamentos Direito de Uso a Pagar (IFRS 16) - 838.493 (838.493)

Patrimônio Líquido 1.828.852 1.716.262 112.590

Capital Social 1.725.655 1.725.655 -

Reserva de Capital 39.505 39.505 -

Reserva para Opção Outorgadas 88.517 88.517 -

Ações em Tesouraria (62.068) (62.068) -

Reserva Especial de Ágio 24.825 24.825 -

Ajuste de avaliação patrimonial (129.708) (129.708) -

Reserva de Lucros 142.126 29.536 112.590

Total do Passivo e Patrimônio Líquido 3.079.524 3.943.256 (863.732)

Anexo IV – Impacto IFRS 16 – Fluxo de Caixa

Grupo Petz 3T25
Var.

R$ mil, exceto quando indicado IAS 17 IFRS 16

Fluxo de Caixa Operacional 176.065 231.957 (55.892)

Lucro Antes de Imposto de Renda e da Contribuição Social 30.328 27.674 2.654

Depreciação e Amortização 48.537 48.006 531

Depreciação - direito de uso (CPC 06 (R2)/IFRS 16) - 43.966 (43.966)

Despesa de juros - direito de uso (CPC 06 (R2)/IFRS 16) - 25.142 (25.142)

Provisão Para Perdas nos Estoques (222) (222) -

Opções Outorgadas Reconhecidas 2.746 2.746 -

Juros Sobre Empréstimos e Financiamentos 15.413 15.413 -

Baixa de Imobilizado 190 190 -

Baixa de direito de uso (CPC 06 (R2)/IFRS 16) - (507) 507

Programa de Fidelização 322 322 -

Provisão para Riscos Cíveis e Trabalhistas (399) (399) -

Atualização de contas a pagar por aquisição de empresas 5.531 5.531 -

Reembolso de Benfeitorias (55) (55) -

ATIVO

Contas a Receber 19.252 19.252 -

Estoques (38.209) (38.209) -

Impostos e contribuições a recuperar 6.935 6.935 -

Outros Créditos 5.257 5.257 -

PASSIVO

Fornecedores 61.796 61.796 -

Obrigações Trabalhistas e Previdenciárias 17.250 17.250 -

Obrigações Tributárias 3.685 3.685 -

Contas a pagar (1.722) (240) (1.482)

Imposto de Renda e Contribuição Social Pagos 183 183 -

Juros Pagos Sobre Empréstimos e Financiamentos (753) (753) -

Juros pagos sobre direito de uso (CPC 06 (R2)/IFRS 16) - (11.006) 11.006

Fluxo de Caixa de Investimento (173.427) (173.254) (173)

Aplicações Financeiras (138.270) (138.270) -

Investimentos - - -

Aquisição de imobilizado e intangível (35.157) (34.984) (173)

Fluxo de Caixa de Financiamento (421) (56.486) 56.065

Captação de empréstimos e financiamentos - - -

Pagamento de empréstimos e financiamentos (421) (421) -

Pagamento de dividendos - - -

Pagamento de direito de uso (CPC 06 (R2)/IFRS 16) (56.065) 56.065

Fluxo de Caixa Líquido 2.217 2.217 -

Caixa e Equivalentes de Caixa no Início do Período 26.206 26.206 -

Caixa e Equivalentes de Caixa no Fim do Período 28.423 28.423 -

Glossário

Dados Operacionais

▪ Same Store Sales (SSS) - O SSS considera (i) vendas das lojas físicas Petz com mais de 12 meses, sejam essas vendas
de produtos ou serviços, (ii) vendas Omnichannel (Pick-up e Ship from Store) das lojas físicas com mais de 12 meses

[…]

Suppliers 61,796 12,187 9,521 (20,515)

Payroll and Related Taxes 17,250 15,987 17,967 19,738

Taxes Payable 3,685 1,339 (550) 6,163

Accounts Payable (1,722) 7,560 4,654 13,699

Income Tax and Social Contribution Paid 183 (276) (727) (2,591)

Interest Paid on Borrowings and Financing (753) (600) (39,596) (41,400)

Cash flow from Investing Activities (173,427) 40,641 (303,485) (59,167)

Financial applications (138,270) 80,032 (204,032) 64,802

Investments - - (1,505) (2,948)

Purchase of Property, Plant and Equipment (35,157) (39,391) (97,948) (121,021)

Cash Flow from Financing Activities (421) (617) (508) (28,443)

Proceeds from borrowings and financing - - 657 -

Repayment of borrowings and financing (421) (617) (1,376) (24,564)

Capital increase - - 228 -

Payment of dividends - - (17) (3,879)

Free Cash Flow, Net 2,217 145,833 (48,136) 113,918

Cash BoP 26,206 24,310 76,559 56,225

Cash EoP 28,423 170,143 28,423 170,143

Cash + Financial Applications BoP 373,912 409,770 358,503 426,455

Cash + Financial Applications EoP 514,399 475,571 514,399 475,571

Annex II – IFRS 16 Impact – Statement of Income

Petz Group 3Q25
Δ

R$ thousands, unless otherwise stated IAS 17 IFRS 16

Gross Revenue from Products and Services 1,086,685 1,086,685 -

Taxes and other Deductions (178,145) (178,145) -

Net Revenue from Products and Services 908,540 908,540 -

Cost of Goods Sold and Services Rendered (478,701) (478,701) -

Gross Profit 429,839 429,839 -

Operating Revenue (Expenses) (395,083) (374,690) (20,393)

Selling (298,311) (279,837) (18,474)

General & Administrative (91,965) (90,576) (1,389)

Other Operating Income (expenses), net (4,807) (4,277) (530)

Operating Profit before Financial Income 34,755 55,149 (20,393)

Financial Results (4,427) (27,475) 23,048

Financial Income 34,412 34,412 -

Financial Expenses (38,839) (61,887) 23,048

Earnings before Income Tax and Social Contribution 30,328 27,674 2,655

Income Tax and Social Contribution 3,049 3,952 (903)

Net Income 33,377 31,626 1,752

Petz Group
3Q25 3Q24 9M25 9M24

R$ thousands, unless otherwise stated

Earnings Before Interest Tax (EBIT) 55,149 32,513 136,267 78,200

(+) Depreciation & Amortization 47,951 45,237 143,513 134,333

(+) Depreciation – Right of Use (CPC 06 (R2)/IFRS 16) 43,966 40,435 130,343 121,304

EBITDA 147,066 118,185 410,123 333,837

(+) Rental Expenses (63,324) (58,010) (186,189) (171,009)

EBITDA ex./ IFRS 16 83,742 60,175 223,934 162,828

(+) Stock Option Plan (SOP) 2,745 5,553 4,949 16,659

(+) Right of use (CPC 06 (R2)/IFRS 16) Write-off (507) - (507) (65)

(+) Non-recurring results (2,040) 8,847 (4,894) 15,147

Adjusted EBITDA 83,940 74,575 223,482 194,569

Adjusted EBITDA IFRS 16 147,264 132,585 409,671 365,578

Annex I – EBITDA Reconciliation – Financial Statements vs. Adjusted EBITDA

Annex III – IFRS 16 Impact– Balance Sheet

Petz Group 3Q25
Δ

R$ thousands, unless otherwise stated IAS 17 IFRS 16

ASSETS

Current Assets 1,534,366 1,533,166 1,200

Cash & Cash Equivalents 28,423 28,423 -

Financial applications 485,976 485,976 -

Accounts Receivable 377,521 377,521 -

Inventories 484,865 484,865 -

Recoverable Taxes and Contributions 118,634 118,634 -

Other Credits 38,947 37,747 1,200

Noncurrent Assets 1,545,158 2,410,090 (864,932)

Other Credits - LP 43,170 43,170 -

Recoverable Taxes and Contributions 4,034 4,034 -

Deferred Income Tax and Social Contribution 45,887 105,485 (59,598)

Property, Plant and Equipment 740,240 1,555,628 (815,388)

Intangible Assets 711,827 701,773 10,054

Total Assets 3,079,524 3,943,256 (863,732)

LIABILITIES & SHAREHOLDERS’ EQUITY

Current Liabilities 760,951 898,780 (137,829)

Suppliers 416,251 416,251 -

Loans, Financing and Debentures 97,805 97,805 -

Payroll and Related Taxes 109,035 109,035 -

Taxes Payable 61,846 61,846 -

Dividends Payable 117 117 -

Accounts payable for the acquisition of subsidiaries 2,131 2,131 -

Other Payable 72,649 54,104 18,545

Loyalty Program 1,117 1,117 -

Leasing Right of Use Payable (IFRS 16) - 156,374 (156,374)

Non-current Liabilities 489,721 1,328,214 (838,493)

Loans, Financing and Debentures 335,583 335,583 -

Accounts payable for the acquisition of subsidiaries 132,279 132,279 -

Provisions for Civil and Labor Risks 21,859 21,859 -

Leasing Right of Use Payable (IFRS 16) - 838,493 (838,493)

Shareholders’ Equity 1,828,852 1,716,262 112,590

Capital 1,725,655 1,725,655 -

Capital Reserves 39,505 39,505 -

Reserve for Options Granted 88,517 88,517 -

Treasury Shares (62,068) (62,068) -

Special Goodwill Reserve 24,825 24,825 -

Equity adjustment (129,708) (129,708) -

Profit Reserves 142,126 29,536 112,590

Total Liabilities and Shareholders’ Equity 3,079,524 3,943,256 (863,732)

Annex IV – IFRS 16 Impact – Cash Flow

Petz Group 3Q25
Δ

R$ thousands, unless otherwise stated IAS 17 IFRS 16

Cash Flow from Operating Activities 176,065 231,957 (55,892)

Profit Before Income Tax and Social Contribution 30,328 27,674 2,654

Depreciation & Amortization 48,537 48,006 531

Depreciation – Right of Use (CPC 06 (R2)/IFRS 16) - 43,966 (43,966)

Interest Expenses – Right of use (CPC 06 (R2)/IFRS 16) - 25,142 (25,142)

Allowance for Inventory Losses (222) (222) -

Recognized options granted 2,746 2,746 -

Interest on Loans and Financing 15,413 15,413 -

PP&E Write-off 190 190 -

Right of use (CPC 06 (R2)/IFRS 16) Write-off - (507) 507

Loyalty Program 322 322 -

Provision for Civil and Labor Risks (399) (399) -

Interest in accounts payable to selling shareholders 5,531 5,531 -

Depreciation & Amortization - Refund of Improvements (55) (55) -

ASSETS -

Accounts Receivables 19,252 19,252 -

Inventory (38,209) (38,209) -

Recoverable Taxes and Contributions 6,935 6,935 -

Other Credits 5,257 5,257 -

LIABILITIES -

Suppliers 61,796 61,796 -

Payroll and Related Taxes 17,250 17,250 -

Taxes Payable 3,685 3,685 -

Accounts Payable (1,722) (240) (1,482)

Income Tax and Social Contribution Paid 183 183 -

Interest Paid on Borrowings and Financing (753) (753) -

Interest Paid on Right of Use (CPC 06 (R2)/IFRS 16) - (11,006) 11,006

Cash flow from investing activities (173,427) (173,254) (173)

Financial applications (138,270) (138,270) -

Investments - - -

Purchase of Property, Plant and Equipment (35,157) (34,984) (173)

Cash Flow from Financing Activities (421) (56,486) 56,065

Debt Capitalization - - -

Capital increase (421) (421)

Dividends - - -

Payment of Right of Use (CPC 06 (R2)/IFRS 16) - (56,065) 56,065

Free Cash Flow, Net 2,217 2,217 -

Cash BoP 26,206 26,206 -

Cash EoP 28,423 28,423 -

Glossary

Operational Metrics

▪ Same Store Sales (SSS) – SSS considers (i) sales from Petz physical stores that are over 12 months old, whether sales
of products or services, (ii) omnichannel sales (Pick-up and Ship from Store) from physical stores that are over 12
months old and (iii) e-commerce sales (sales shipped from the CD directly to the end customer).

▪ Digital Gross Revenue – Considers all sales originating on the Petz, Zee Dog, Zee Now website and app, in addition
to sales on partner marketplaces and super apps.